



Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "G.B. MONTEGGIA"

Scuola Primaria e Secondaria di I grado Via Maria Ausiliatrice, 13. - 21014 LAVENO MOMBELLO (VA)



Protocollo e data vedi segnatura

Ai Genitori degli alunni delle classi III della Sc. Secondaria

Agli Atti

Al Sito web

Oggetto: Consegna certificato sostitutivo del diploma di Sc. Sec. di I grado e certificazione delle competenze d'Istituto integrata con le competenze INVALSI

Gentili genitori,

con la presente Vi informo che da **martedì 2 luglio 2019,** potrete ritirare, presso gli uffici di segreteria, i seguenti documenti:

- attestato sostitutivo del diploma di Sc. Sec. di I grado da consegnare alla Scuola Secondaria di II grado per completare le procedura di iscrizione per l'a.s. 2019 2020;
- certificazione delle competenze predisposta per ciascun alunno dai Consigli di classe in sede di scrutinio finale e integrata con la certificazione delle prove INVALSI 2019 che sarà resa disponibile da Invalsi nei sistemi informatici della nostra scuola a far data dall'1.07.2019.

Vi ricordo che anche la certificazione delle competenze dovrà essere consegnata alla segreteria della Sc. Secondaria di Il grado.

Si resta a Vs. disposizione per ulteriori chiarimenti.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Marco Zago

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3 c.2 Dlgs 39/93)

telefono: 0332 668381 codice ministeriale: VAIC829001 codice fiscale: 83005650128 codice univoco fatture: UF6B9 sito scuola: www.icmonteggialaveno.edu.it e-mail: segreteria@icmonteggialaveno.gov.it e-mail: VAIC829001@istruzione.it PEC: VAIC829001@pec.istruzione.it